MINISTÉRIO DA DEFESA

EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 6ª REGIÃO MILITAR

(Governo das Armas Província da Bahia/1821)

REGIÃO MARECHAL CANTUÁRIA

ATO DECISÓRIO Nº 25 – SSMR/6, 30 DE JANEIRO DE 2024

CHAMADA PARA ASSINATURA DO TERMO DE DESIGNAÇÃO

1. O Comando da 6ª Região Militar no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o

Aviso de Seleção Nº 001 – SSMR/6, de 31 de julho de 2023, resolve:

CONVOCAR os candidatos abaixo relacionados para a reunião administrativa, a fim de

tomarem conhecimento da distribuição, assinatura do termo de designação e demais medidas

administrativas.

Área: MEDICINA - GENERALISTA

Clas Nome
Nota
Final

Local da Reunião

2º GABRIELA DOS SANTOS LOPES  0.3 Salvador - BA

Área: DENTISTA - ENDODONTIA

Clas Nome
Nota
Final

Local da Reunião

1º ALINE MARIA SILVA MACEDO 18.31 Salvador - BA

2º ÉRICA SANTANA SENA TORRES 2.42 Salvador - BA

Área: DENTISTA - PERIODONTIA

Clas Nome
Nota
Final

Local da Reunião

1º INDIRA BITTENCOURT SOUSA 8.18 Salvador - BA

Área: FARMÁCIA - GENERALISTA

Clas Nome
Nota
Final

Local da Reunião

3º VANESSA CASTRO FELIZ LIMA  47.15 Barreiras - BA

(Chamada para assinatura do termo de designação ....................................................................................................... 2 | 2

Área: FARMÁCIA – HOSPITALAR

Clas Nome
Nota
Final

Local da Reunião

1º LÍVIA MENEZES DE ARAÚJO  30.27 Salvador - BA

2. Data, horário e locais para realização da assinatura do termo de designação:

PARA GUARNIÇÃO DE SALVADOR - BA

Data: 31 de janeiro de 2024

Horário: 10:00 h

Auditório do Quartel General do Comando da 6ª Região Militar, localizado na

Rua da Mouraria, (Praça Duque de Caxias), s/nº, Nazaré, Salvador-BA.

PARA GUARNIÇÃO DE BARREIRAS – BA
Data: 1º de fevereiro de 2024
Horário: 10:00 h

Barreiras - BA

4º Batalhão de Engenharia de Construção

BR-020/242 - Km 03 - Bairro Morada Nobre - Barreiras – BA.

Salvador – BA, 30 de janeiro de 2024.

ANDRÉ LUIS NASCIMENTO CAJAZEIRA   - Cel

Rsp pela Chefia do Estado-Maior do Comando da 6ª Região Militar